
  

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 14.09.2012  № 47 

 

О награждении Почетным знаком  

Ярославской областной Думы  

«За вклад в развитие Ярославской области» 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Ярославской областной Думы           

Е.Н. Заяшникова, в соответствии с Положением о Почетном знаке Ярослав-

ской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской области», утвер-

жденным Постановлением Ярославской областной Думы от 29.03.2011 № 36, 

комитет решил: 

 

1. Рекомендовать комитету Ярославской областной Думы по депутат-

ской деятельности, этике и регламенту представить к награждению Почет-

ным знаком Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской 

области» начальника Управления ГИБДД ГУ МВД России по г. Москве     

генерал-майора полиции Ильина Александра Владимировича. 

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной 

Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту. 

 

 

 

 

Председатель комитета              А.Г. Крутиков  


